BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34397529 TITANLITE 397 9/95 -100- 179,315.14815.068804 400 448.28784P438=45.00#

Despacho : 0201160 Cant: 4 -

72155132857516
21/04/2022

5,379.45Perc.IVA

SUBTOTAL 179,315.14
I.V.A.INSCRIP.  % 37,656.18

TOTAL 223,067.40

19679694 CAE

PESOS  DOSCIENTOS VEINTITRES MIL SESENTA Y SIETE CON 40/100

$

$

$

$

21

$

716.63

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 17.93 917 0.06 106.51

924 0.13 233.56 901 0.20 358.63

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS CON 38/100 DOLARES tipo de cambio: